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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21120
31 DE DICIEMBRE DE 2022

MODIFICADO CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

EJERCIDO
PARTIDA DESCRIPCION

SUBEJERCICIODEVENGADO PAGADOCOMPROMETIDOAPROBADO AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

0.00
11,104,401.00

11,037,035.540.00 67,365.4611,104,401.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 10,852,977.8811,037,035.54 184,057.6611,104,401.00

469,291.36-
6,506,657.64

6,496,082.240.00 10,575.406,506,657.6411000000 REMUNERACIONES AL PERSON 6,496,082.246,496,082.24 0.006,975,949.00

469,291.36-
6,506,657.64

6,496,082.240.00 10,575.406,506,657.6411300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 6,496,082.246,496,082.24 0.006,975,949.00

469,291.36-
6,506,657.64

6,496,082.240.00 10,575.406,506,657.6411300001-110222-1 SUELDOS Y SALARIOS 6,496,082.246,496,082.24 0.006,975,949.00

88,557.00-
880,325.00

880,323.990.00 1.01880,325.0013000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 880,323.99880,323.99 0.00968,882.00

88,557.00-
880,325.00

880,323.990.00 1.01880,325.0013200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 880,323.99880,323.99 0.00968,882.00

52,073.00-
723,033.00

723,032.640.00 0.36723,033.0013200002-110222-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 723,032.64723,032.64 0.00775,106.00

36,484.00-
157,292.00

157,291.350.00 0.65157,292.0013200003-110222-1 PRIMA VACACIONAL 157,291.35157,291.35 0.00193,776.00

141,239.27-
1,403,760.73

1,395,816.390.00 7,944.341,403,760.7314000000 SEGURIDAD SOCIAL 1,211,758. 731,395,816.39 184,057.661,545,000.00

54,586.79-
530,413.21

527,807.590.00 2,605.62530,413.2114100000 SIN DESCRIPCION 485,413.21527,807.59 42,394.38585,000.00

54,586.79-
530,413.21

527,807.590.00 2,605.62530,413.2114100001-110222-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 485,413.21527,807.59 42,394.38585,000.00

38,654.96-
431,345.04

428,969.950.00 2,375.09431,345.0414200000 APORTACIONES A FONDOS DE 358,345.04428,969.95 70,624.91470,000.00

38,654.96-
431,345.04

428,969.950.00 2,375.09431,345.0414200002-110222-1 INFONAVIT 358,345.04428,969.95 70,624.91470,000.00

47,997.52-
442,002.48

439,038.850.00 2,963.63442,002.4814300000 APORTACIONES AL SISTEMA 368,000.48439,038.85 71,038.37490,000.00

47,997.52-
442,002.48

439,038.850.00 2,963.63442,002.4814300001-110222-1 SISTEMA DE AHORRO PARA E 368,000.48439,038.85 71,038.37490,000.00

214,603.00
414,603.00

414,602.840.00 0.16414,603.0015000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 414,602.84414,602.84 0.00200,000.00

214,603.00
414,603.00

414,602.840.00 0.16414,603.0015300000 PRESTACIONES Y HABERES D 414,602.84414,602.84 0.00200,000.00

214,603.00
414,603.00

414,602.840.00 0.16414,603.0015300001-110222-1 LIQUIDACIONES POR INDEMN 414,602.84414,602.84 0.00200,000.00

484,484.63
1,899,054.63

1,850,210.080.00 48,844.551,899,054.6317000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 1,850,210.081,850,210.08 0.001,414,570.00

484,484.63
1,899,054.63

1,850,210.080.00 48,844.551,899,054.6317100000 ESTÍMULOS 1,850,210.081,850,210.08 0.001,414,570.00

484,484.63
1,899,054.63

1,850,210.080.00 48,844.551,899,054.6317100010-110222-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 1,850,210.081,850,210.08 0.001,414,570.00

484,739.21
606,439.21

604,230.860.00 2,208.35606,439.2120000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 604,230.86604,230.86 0.00121,700.00

136,431.87
166,431.87

166,389.950.00 41.92166,431.8721000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 166,389.95166,389.95 0.0030,000.00

32,834.91
37,834.91

37,834.100.00 0.8137,834.9121100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 37,834.1037,834.10 0.005,000.00

18,557.00
23,557.00

23,556.190.00 0.8123,557.0021100001-110222-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 23,556.1923,556.19 0.005,000.00

14,277.91
14,277.91

14,277.910.00 0.0014,277.9121100001-250122-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 14,277.9114,277.91 0.000.00

9,451.00
14,451.00

14,450.840.00 0.1614,451.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 14,450.8414,450.84 0.005,000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021200001-110222-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.005,000.00
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14,451.00
14,451.00

14,450.840.00 0.1614,451.0021200001-250122-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 14,450.8414,450.84 0.000.00

84,184.16
94,184.16

94,143.470.00 40.6994,184.1621400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 94,143.4794,143.47 0.0010,000.00

28,923.16
38,923.16

38,923.160.00 0.0038,923.1621400001-110222-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 38,923.1638,923.16 0.0010,000.00

55,261.00
55,261.00

55,220.310.00 40.6955,261.0021400001-250122-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 55,220.3155,220.31 0.000.00

1,715.00
1,715.00

1,715.000.00 0.001,715.0021500000 MATERIAL IMPRESO E INFOR 1,715.001,715.00 0.000.00

1,715.00
1,715.00

1,715.000.00 0.001,715.0021500001-250122-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 1,715.001,715.00 0.000.00

8,246.80
18,246.80

18,246.540.00 0.2618,246.8021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 18,246.5418,246.54 0.0010,000.00

4,298.00
14,298.00

14,297.740.00 0.2614,298.0021600001-110222-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 14,297.7414,297.74 0.0010,000.00

3,948.80
3,948.80

3,948.800.00 0.003,948.8021600001-250122-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,948.803,948.80 0.000.00

3,350.04
15,850.04

15,812.040.00 38.0015,850.0422000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 15,812.0415,812.04 0.0012,500.00

5,850.04
15,850.04

15,812.040.00 38.0015,850.0422100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P 15,812.0415,812.04 0.0010,000.00

9,477.00-
523.00

523.000.00 0.00523.0022100004-110222-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 523.00523.00 0.0010,000.00

15,327.04
15,327.04

15,289.040.00 38.0015,327.0422100004-250122-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 15,289.0415,289.04 0.000.00

2,500.00-
0.00

0.000.00 0.000.0022300000 UTENSILIOS PARA EL SERVI 0.000.00 0.002,500.00

2,500.00-
0.00

0.000.00 0.000.0022300001-110222-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.002,500.00

11,340.16
11,340.16

11,340.160.00 0.0011,340.1625000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 11,340.1611,340.16 0.000.00

11,340.16
11,340.16

11,340.160.00 0.0011,340.1625300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 11,340.1611,340.16 0.000.00

11,340.16
11,340.16

11,340.160.00 0.0011,340.1625300001-250122-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 11,340.1611,340.16 0.000.00

159,345.90
238,545.90

238,311. 900.00 234.00238,545.9026000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 238,311. 90238,311. 90 0.0079,200.00

159,345.90
238,545.90

238,311. 900.00 234.00238,545.9026100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 238,311. 90238,311. 90 0.0079,200.00

45,300.02
124,500.02

124,500.020.00 0.00-124,500.0226100002-110222-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 124,500.02124,500.02 0.0079,200.00

114,045.88
114,045.88

113,811.880.00 234.00114,045.8826100002-250122-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 113,811.88113,811.88 0.000.00

39,641.74
39,641.74

39,641.480.00 0.2639,641.7427000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 39,641.4839,641.48 0.000.00

39,641.74
39,641.74

39,641.480.00 0.2639,641.7427100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 39,641.4839,641.48 0.000.00

39,641.74
39,641.74

39,641.480.00 0.2639,641.7427100001-250122-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 39,641.4839,641.48 0.000.00

134,629.50
134,629.50

132,735.330.00 1,894.17134,629.5029000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 132,735.33132,735.33 0.000.00

108,174.50
108,174.50

106,280.670.00 1,893.83108,174.5029300000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 106,280.67106,280.67 0.000.00

53,308.00
53,308.00

51,414.170.00 1,893.8353,308.0029300001-110222-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 51,414.1751,414.17 0.000.00
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54,866.50
54,866.50

54,866.500.00 0.0054,866.5029300001-250122-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 54,866.5054,866.50 0.000.00

26,455.00
26,455.00

26,454.660.00 0.3426,455.0029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 26,454.6626,454.66 0.000.00

376.00
376.00

376.000.00 0.00376.0029400001-110222-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 376.00376.00 0.000.00

26,079.00
26,079.00

26,078.660.00 0.3426,079.0029400001-250122-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 26,078.6626,078.66 0.000.00

301,120.81
1,546,798.81

1,529,498.180.00 17,300.631,546,798.8130000000 SERVICIOS GENERALES 1,466,098.181,529,498.18 63,400.001,245,678.00

11,013.01
140,513.01

140,216.020.00 296.99140,513.0131000000 SERVICIOS BÁSICOS 140,216.02140,216.02 0.00129,500.00

25,422.00
100,922.00

100,922.000.00 0.00100,922.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 100,922.00100,922.00 0.0075,500.00

25,422.00
100,922.00

100,922.000.00 0.00100,922.0031100001-110222-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 100,922.00100,922.00 0.0075,500.00

9,400.00-
22,600.00

22,524.000.00 76.0022,600.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 22,524.0022,524.00 0.0032,000.00

9,400.00-
22,600.00

22,524.000.00 76.0022,600.0031400001-110222-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 22,524.0022,524.00 0.0032,000.00

740.00
6,740.00

6,740.000.00 0.006,740.0031700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 6,740.006,740.00 0.006,000.00

740.00
6,740.00

6,740.000.00 0.006,740.0031700001-110222-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 6,740.006,740.00 0.006,000.00

5,748.99-
10,251.01

10,030.020.00 220.9910,251.0131800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 10,030.0210,030.02 0.0016,000.00

7,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0031800001-110222-1 SERVICIO POSTAL 0.000.00 0.007,000.00

3,000.00
3,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0031800001-250122-1 SERVICIO POSTAL 3,000.003,000.00 0.000.00

6,880.00-
2,120.00

2,120.000.00 0.002,120.0031800003-110222-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 2,120.002,120.00 0.009,000.00

5,131.01
5,131.01

4,910.020.00 220.995,131.0131800003-250122-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 4,910.024,910.02 0.000.00

10,315.00
493,588.00

493,585.320.00 2.68493,588.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMI EN 493,585.32493,585.32 0.00483,273.00

10,315.00
493,588.00

493,585.320.00 2.68493,588.0032200000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 493,585.32493,585.32 0.00483,273.00

10,315.00
493,588.00

493,585.320.00 2.68493,588.0032200001-110222-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 493,585.32493,585.32 0.00483,273.00

72,248.00
172,248.00

172,248.000.00 0.00172,248.0033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 172,248.00172,248.00 0.00100,000.00

51,600.00
151,600.00

151,600.000.00 0.00151,600.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 151,600.00151,600.00 0.00100,000.00

100,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0033100001-110222-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 0.000.00 0.00100,000.00

151,600.00
151,600.00

151,600.000.00 0.00151,600.0033100001-250122-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 151,600.00151,600.00 0.000.00

20,648.00
20,648.00

20,648.000.00 0.0020,648.0033400000 CAPACITACIÓN 20,648.0020,648.00 0.000.00

20,648.00
20,648.00

20,648.000.00 0.0020,648.0033400001-250122-1 CAPACITACIÓN 20,648.0020,648.00 0.000.00

20,137.13
56,287.13

55,984.590.00 302.5456,287.1334000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 55,984.5955,984.59 0.0036,150.00

11,868.63
28,018.63

27,716.630.00 302.0028,018.6334100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 27,716.6327,716.63 0.0016,150.00
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9,500.00
19,500.00

19,198.000.00 302.0019,500.0034100001-110222-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 19,198.0019,198.00 0.0010,000.00

8,423.92
8,423.92

8,423.920.00 0.008,423.9234100001-250122-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 8,423.928,423.92 0.000.00

6,150.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034100002-110222-1 INTERESES Y COMISIONES 0.000.00 0.006,150.00

94.71
94.71

94.710.00 0.0094.7134100002-250122-1 INTERESES Y COMISIONES 94.7194.71 0.000.00

10,817.50
10,817.50

10,817.500.00 0.0010,817.5034400000 SEGUROS DE RESPONSABILID 10,817.5010,817.50 0.000.00

10,817.50
10,817.50

10,817.500.00 0.0010,817.5034400001-110222-1 SEG. DE BIENES PATRIMONI 10,817.5010,817.50 0.000.00

2,549.00-
17,451.00

17,450.460.00 0.5417,451.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 17,450.4617,450.46 0.0020,000.00

2,549.00-
17,451.00

17,450.460.00 0.5417,451.0034500001-110222-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 17,450.4617,450.46 0.0020,000.00

139,751.86
173,751.86

172,401.020.00 1,350.84173,751.8635000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 172,401.02172,401.02 0.0034,000.00

97,807.61
97,807.61

97,807.060.00 0.5597,807.6135100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 97,807.0697,807.06 0.000.00

3,977.00
3,977.00

3,976.480.00 0.523,977.0035100001-110222-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 3,976.483,976.48 0.000.00

93,830.61
93,830.61

93,830.580.00 0.0393,830.6135100001-250122-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 93,830.5893,830.58 0.000.00

6,140.00
6,140.00

6,140.000.00 0.006,140.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 6,140.006,140.00 0.000.00

6,140.00
6,140.00

6,140.000.00 0.006,140.0035200001-110222-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 6,140.006,140.00 0.000.00

10,904.00
10,904.00

10,904.000.00 0.0010,904.0035300000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 10,904.0010,904.00 0.000.00

10,904.00
10,904.00

10,904.000.00 0.0010,904.0035300001-250122-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 10,904.0010,904.00 0.000.00

20,596.25
54,596.25

53,245.960.00 1,350.2954,596.2535500000 REPARACIÓN Y MANTENIMIEN 53,245.9653,245.96 0.0034,000.00

27,517.58-
6,482.42

5,132.130.00 1,350.296,482.4235500002-110222-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 5,132.135,132.13 0.0034,000.00

48,113.83
48,113.83

48,113.830.00 0.0048,113.8335500002-250122-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 48,113.8348,113.83 0.000.00

4,304.00
4,304.00

4,304.000.00 0.004,304.0035800000 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 4,304.004,304.00 0.000.00

360.00
360.00

360.000.00 0.00360.0035800001-110222-1 SERVICIO DE LAVANDERÍA, 360.00360.00 0.000.00

3,944.00
3,944.00

3,944.000.00 0.003,944.0035800001-250122-1 SERVICIO DE LAVANDERÍA, 3,944.003,944.00 0.000.00

15,522.58-
18,477.42

16,691.420.00 1,786.0018,477.4236000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 16,691.4216,691.42 0.0034,000.00

15,522.58-
18,477.42

16,691.420.00 1,786.0018,477.4236100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 16,691.4216,691.42 0.0034,000.00

3,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0036100002-110222-1 PUBLICACIONES OFICIALES 0.000.00 0.003,000.00

20,387.00-
10,613.00

8,827.000.00 1,786.0010,613.0036100004-110222-1 IMPRESIONES 8,827.008,827.00 0.0031,000.00

7,864.42
7,864.42

7,864.420.00 0.007,864.4236100004-250122-1 IMPRESIONES 7,864.427,864.42 0.000.00

67,145.39
164,145.39

158,050.810.00 6,094.58164,145.3937000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 158,050.81158,050.81 0.0097,000.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21120
31 DE DICIEMBRE DE 2022

MODIFICADO CTA. POR PAGAR
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PARTIDA DESCRIPCION

SUBEJERCICIODEVENGADO PAGADOCOMPROMETIDOAPROBADO AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

37,132.06
37,132.06

37,132.060.00 0.0037,132.0637100000 PASAJES AÉREOS 37,132.0637,132.06 0.000.00

22,258.00
22,258.00

22,258.000.00 0.0022,258.0037100001-110222-1 PASAJES NACIONALES A SER 22,258.0022,258.00 0.000.00

14,874.06
14,874.06

14,874.060.00 0.0014,874.0637100001-250122-1 PASAJES NACIONALES A SER 14,874.0614,874.06 0.000.00

6,882.00
38,882.00

37,599.000.00 1,283.0038,882.0037200000 PASAJES TERRESTRES 37,599.0037,599.00 0.0032,000.00

15,680.00-
16,320.00

15,118.000.00 1,202.0016,320.0037200001-110222-1 PASAJES NACIONALES A SER 15,118.0015,118.00 0.0032,000.00

22,562.00
22,562.00

22,481.000.00 81.0022,562.0037200001-250122-1 PASAJES NACIONALES A SER 22,481.0022,481.00 0.000.00

45,419.33
80,419.33

79,729.750.00 689.5880,419.3337500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 79,729.7579,729.75 0.0035,000.00

12,774.13-
22,225.87

21,852.870.00 373.0022,225.8737500001-110222-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 21,852.8721,852.87 0.0035,000.00

58,193.46
58,193.46

57,876.880.00 316.5858,193.4637500001-250122-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 57,876.8857,876.88 0.000.00

22,288.00-
7,712.00

3,590.000.00 4,122.007,712.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 3,590.003,590.00 0.0030,000.00

26,968.00-
3,032.00

1,932.000.00 1,100.003,032.0037900001-110222-1 TRASLADOS LOCALES 1,932.001,932.00 0.0030,000.00

4,680.00
4,680.00

1,658.000.00 3,022.004,680.0037900001-250122-1 TRASLADOS LOCALES 1,658.001,658.00 0.000.00

3,967.00-
327,788.00

320,321.000.00 7,467.00327,788.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 256,921.00320,321.00 63,400.00331,755.00

3,967.00-
2,002.00

2,002.000.00 0.002,002.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 2,002.002,002.00 0.005,969.00

4,371.00-
1,598.00

1,598.000.00 0.001,598.0039200001-110222-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 1,598.001,598.00 0.005,969.00

404.00
404.00

404.000.00 0.00404.0039200001-250122-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 404.00404.00 0.000.00

0.00
323,786.00

318,319.000.00 5,467.00323,786.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 254,919.00318,319.00 63,400.00323,786.00

0.00
323,786.00

318,319.000.00 5,467.00323,786.0039800001-110222-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 254,919.00318,319.00 63,400.00323,786.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00 0.002,000.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900001-110222-1 FONDO REVOLVENTE 0.000.00 0.002,000.00

171,050.98
171,050.98

171,049.830.00 1.15171,050.9850000000 BIENES MUEBLES, INMUEBLE 171,049.83171,049.83 0.000.00

125,777.34
125,777.34

125,776.190.00 1.15125,777.3451000000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE A 125,776.19125,776.19 0.000.00

106,063.11
106,063.11

106,061.990.00 1.12106,063.1151100000 MUEBLES DE OFICINA Y EST 106,061.99106,061.99 0.000.00

19,362.00
19,362.00

19,361.840.00 0.1619,362.0051100001-110222-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE O 19,361.8419,361.84 0.000.00

86,701.11
86,701.11

86,700.150.00 0.9686,701.1151100001-250122-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE O 86,700.1586,700.15 0.000.00

0.03
0.03

0.000.00 0.030.0351500000 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE T 0.000.00 0.000.00

0.03
0.03

0.000.00 0.030.0351500001-110222-2 BIENES INFORMÁTICOS 0.000.00 0.000.00

19,714.20
19,714.20

19,714.200.00 0.0019,714.2051900000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUI 19,714.2019,714.20 0.000.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ
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PARTIDA DESCRIPCION
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19,714.20
19,714.20

19,714.200.00 0.0019,714.2051900001-250122-2 OTROS MOBILIARIOS Y EQUI 19,714.2019,714.20 0.000.00

45,273.64
45,273.64

45,273.640.00 0.0045,273.6456000000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPO 45,273.6445,273.64 0.000.00

32,480.00
32,480.00

32,480.000.00 0.0032,480.0056400000 SISTEMAS DE AIRE ACONDIC 32,480.0032,480.00 0.000.00

32,480.00
32,480.00

32,480.000.00 0.0032,480.0056400001-250122-2 SISTEMAS DE AIRE ACONDIC 32,480.0032,480.00 0.000.00

12,793.64
12,793.64

12,793.640.00 0.0012,793.6456500000 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y 12,793.6412,793.64 0.000.00

12,793.64
12,793.64

12,793.640.00 0.0012,793.6456500001-250122-2 EQUIPOS Y APARATOS DE CO 12,793.6412,793.64 0.000.00

TOTAL DEL SECTOR 956,911. 00 13,428,690.00 13,341,814.410.00 86,875.5913,341,814.41 13,094,356.75 247,457.6612,471,779.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO COMISIONADA
C.P. MIGUEL ÁNGEL VELÁZQUEZ VARELA C.P. RAYMUNDO BARRADAS CONSUEGRA DRA. ANGÉLICA SERRANO ROMERO

JEFE DE OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS


